12.12.2022 Г № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СВЕДЕНИЙ ДАННЫХ АДРЕСНОГО ОБЪЕКТА В ФИАС

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии со ст. 6 Устава Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип объекта в адресе, содержащемся в ФИАС с: 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Первомайская, сооружение 2 на: 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Первомайская, здание 2.
2. Добавить объекту недвижимости зданию кадастровый номер 38:01:050105:143 по адресу: 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Первомайская, здание 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кумарейского МО                                               А.П. Иванов